РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
13 сентября 2012 года                                                                                              № 39

Об утверждении Устава муниципального
казенного учреждения культуры
«Хайрюзовский сельский клуб»

  Руководствуясь Постановлениями главы администрации муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово» от 26.11.2010 г. № 22 «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Хайрюзовский сельский клуб», от 10.09.2012 г. № 38 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения культуры «Хайрюзовский сельский клуб».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры «Хайрюзовский сельский клуб» согласно приложению.
2. Выступить заявителем в Межрайонной ИФНС России № 3 по Камчатскому краю при государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы муниципального бюджетного учреждения культуры «Хайрюзовский сельский клуб» - Запороцкой Галине Геннадьевне, директору МБУК «Хайрюзовский сельский клуб»
3. Считать утратившим силу пункт 2 Постановления главы администрации муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово» от 26.11.2010 г. № 22 « О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Хайрюзовский сельский клуб».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.

Глава администрации сельского
поселения «село Хайрюзово»                                                         А.В. Хечгин